Autohaus M. Stiglmayr GmbH

VW  Tiguan R-Line 2.0 TDI 4-Motion

AHK+IQ.LIGHT+NAVI PKW

Cena 43 620 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;8#26
3; odzyskania VAT

Model Pojazd terenowy / Pikap

Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Cechy:

06.2023
Nowy

21 600 KM

147 KW (200 KM)

1968 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Bia&#322;y

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Mietwagen
Z pierwszej r&#281;ki

V13404

Zortifizierte
Gebrauchtwagen

MFQIW

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH

Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8953-0

Telefaks: 08441-8953-49

Email: info@vw-stigimayr.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: U&#380;ywane samochody z certyfikat,

m VW, Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Kamera
wsteczna, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Anhangerkupplung
schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektryczne
drzwi tylne, Stoff, Tempomat na odleg&#322;0&#347;&#263;, Einparkhilfe vo + hi, Nap&#281;d
na wszystkie ko&#322;a, Podgrzewanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne
podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce

g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), pure white, Digitaler
Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innenfarbe

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

13 086,-

30 534,-
6,78 %

6,99 %

48

40 000 KM
6 347 -

37 374,-
13 086,-

506,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

3607 Gebrauchowagen-Check Finanzdiensteisungon
Queaktatsrertifikat Versicherungsangebote

Gabrauchtwageng sranthe Inashlungrahma

Gebrauchtwagen TOP Finanzierung
auf ausgewahlte VW Modelle bis 30.06.2024
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